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            Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а во врска со член 72 од 
Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување на Одлука за  
утврдување на цена за комунална 

услуга собирање на куќен и дворен 
смет  

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за 
утврдување на цена за комунална 
услуга собирање на куќен и дворен 
смет, донесена на продолжението од 

14-та седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 14.10.2022 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави 
во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 

Бр.08-1316/1      Општина Демир Хисар 

18.10.2022година   Градоначалник 

Демир Хисар       Никола Најдовски с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 5 од 
Законот за јавни претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 

6/2002, 40/2003, 49/06; 22/07; 83/09; 

97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 

61/15 i 39/16) и член 43 став 1 точка 43 
од Статутот на Општина Демир Хисар 

(„Службен гласник на општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05,7/09,13/16, 14/18, 
10/19 и 7/21) , Советот на Општина 
Демир Хисар на продолжението од 14-
тата седница одржана на 14.10.2022 
година донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за  утврдување на цена за комунална 

услуга собирање на куќен и дворен 
смет  

 
 

1.По однос на Предлог Одлуката  
бр.0202-337/5 донесена од Управниот 
одбор на  ЈКП „Комуналец“ Демир 
Хисар на 31.08.2022 донесе  за 
утврдување висина на цена за 
комунална услуга собирање на куќен и 
дворен смет, Советот на Општина 
Демир Хисар на продолжението од 14-
тата седница одржаната на 14.10.2022 
година донесе Одлуката со која се 
утврдува висина од  25%  покачување  
на цена  за комунална услуга собирање 
на куќен и дворен смет.  
 

2. Одлуката влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

3. По еден примерок од 
Одлуката се доставува до Архива на 
Општина Демир Хисар и до ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар.  
 
Br.17-1210/15Sovetna op{tina Demir Hisar 

14.10. 2022 godina               Pretsedaтел, 

Demir Hisar                   Љупчо Најдовски с.р. 
 
 

            Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а во врска со член 72 од 
Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
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Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за  измени на 

Одлуката за утврдување на  паричен 
надомест за склучување на брак во 

Општина Демир Хисар во 2022 година 

 

1.Ја објавувам Одлуката за 
измена на Одлуката за утврдување на 
паричен надомест за склучување на 
брак во Општина Демир Хисар во 2022 
година, донесена на продолжението од 

14-та седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 14.10.2022 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави 
во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 

 

Бр.08-1316/2     Општина Демир Хисар 

18.10.2022година     Градоначалник 

Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за Локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ“ бр.3/02), а во 
согласност на член 43 став 1 од Статутот на 
ОпштинаДемир Хисар (“Службен гласник 
на Општина Демир Хисар“ бр.03/02, 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14),Советот на Општина 
Демир Хисар на продолжението од 14-тата 
седница на одржана на 14.10.2022 година 
донесе, 

 

ОДЛУКА 

За измени на Одлуката за утврдување на  
паричен надомест за склучување на брак 
во Општина Демир Хисар во 2022 година 

 

 

Член 1 

 Се оваа Одлука се врши измени на 
член 1 од Одлуката за утврдување паричен 
надомест за секој склучен брак во Општина 
Демир Хисар.  

 Паричниот надомест за секој 
склучен брак во Општина Демир Хисар до 
крајот на 2022 година се утврдува во износ   
5.000,оо денари. 
 

Член 2 

 Правото и начинот за остварување 
на наведениот паричен надомест 
остануваат исти како што се утврдени 
согласно членот 2 во Одлуката за 
утврдување на паричен надомест за 
склучување на брак во Општина Демир 
Хисар во 2022 година бр.17-1209/6 од 
22.12.2021 година.  
 

Член 3 

 Одлуката влегува во сила 8 ден од 
денот на донесувањето, а ќе се објави во  
“Службен гласник на ОпштинаДемир 
Хисар“. 
Одлуката има важност до 
31.12.2022година. 
 

 

Br.17-1210/16Sovetna op{tina Demir Hisar 

14.10. 2022 godina               Pretsedaтел, 

Demir Hisar                   Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

 

            Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Заклучок  од Совет на 

општина Демир Хисар 
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1.Го објавувам Заклучокот во врска 
со начинот и условите за доделување на 

еднократна парична помош или помош во 
натура, донесена на продолжението од 14-

та седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 14.10.2022 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-1316/3         Општина Демир Хисар 

18.10.2022година      Градоначалник 

Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 92 став 1 од 
Статутот на општина Демир Хисар 
(Сл.гласник на Општина Демир Хисар 
бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 
7/21), Советот на Општина Демир Хисар на 
продолжението од 14-тата седницата 
одржана на ден 14.10.2022 година донесе  

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

Советот на Општина Демир Хисар 
на продолжението од 14-тата седницата 
одржана на 14.10.2022 година, расправајќи 
во врска со начинот на доделување 
еднократна парична помош, а согласно со 
финансиската состојба на општината во 
услови на економска и енергетска криза,  
донесе Заклучок со кој се предлага да се 
изврши измена на Правилникот за  
условите, критериумите и начинот на 
остварување на правото на еднократна 
парична помош или помош во натура. 

  
 

Br.17-1210/17Sovetna op{tina Demir Hisar 

14.10. 2022 godina               Pretsedaтел, 

Demir Hisar                   Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 
 

 
 
------------------------------------------------------ 

 
С О Д Р Ж И Н А 

 
1. Одлука за утврдување на цена за комунална 
услуга собирање на куќен и двборен смет-----1 

2.Одлука за измени на Одлуката за утврдување 
на паричен надомест за склучување на брак во 
Општина Демир Хисар во 2022 година--------2 

3.Заклучок од совет на општина Демир Хисар-3 

 

 
 

Општина Демир Хисар, ул. Битолска бр.8 

тел. 047/552-661  

 

Градоначалник 

Никола Најдовски 

 

Компјутерска обработка 

Виолета Пајковска 

 
 
 
 


